PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA (PKK)

TIM PENGGERAK PKK KECAMATAN SIPOHOLON

Sekretariat:

Jl. Pancasila Nomor 7, Kelurahan Situmeang Habinsaran Kecamatan Sipoholon, Kabupaten Tapanuli Utara, 22452

Sipoholon, 21 April 2025

Nomor

: 400.10.4.3/04/15/Skr/PKK Kec/IV/2025

Sifat

: Penting

Lampiran

Hal

di -

: Undangan Paskah Raya Kabupaten

Tapanuli Utara Tahun 2025.

Yth. Ketua PKK Desa se-Kecamatan Sipoholon

ui .

Tempat

Berdasarkan Surat Camat Sipoholon Nomor : 411.4/220a/0819/2-13.5/IV/2025 tanggal 21 April 2025 Hal : Undangan Paskah Raya Kabupaten Tapanuli Utara Tahun 2025. Adapun Kegiatan tersebut akan dilaksanakan pada:

Hari / tanggal

: Selasa / 22 April 2025

Pukul

: 14.00 WIB s.d. selesai

Tempat

: Pelataran Salib Kasih Kecamatan Siatas Barita.

Demikian disampaikan untuk diketahui dan dipenuhi maksudnya

TP. PKK Kecamatan Sipoholon

Ketua

ce Ronald Situmorang

Tembusan:

- 1. Ketua TP PKK Kabupaten Tapanuli Utara (sebagai laporan)
- 2. Camat Sipoholon (sebagai laporan)
- 3. Pertinggal.